

#### **AIX EN PROVENCE - LUYNES - LILLE**

• • •

M. Roger HOUSSEN (†) son époux,
Mme Fabienne HOUSSEN sa fille,
M. Olivier HOUSSEN son fils,
Mme Thérèse QUEHEN sa cousine bien aimée,
Camille et Lucas ANDRIEU ses petits-enfants de cœur,
Mme Claire BOURGEON,
M. Pierre-Yves ANDRIEU,
Parents et alliés,
ont la tristesse d'annoncer
le décès de

# Madame Françoise HOUSSEN Née VERDIER



survenu le 29 Mai 2023
dans sa 82ème année
Elle rejoint ainsi son époux
Roger décédé en 1999.
La cérémonie religieuse aura lieu le
mercredi 7 juin 2023
à 10h
en l'église de Luynes
suivie de la cérémonie de crémation
au crématorium des Milles
à 14h30.

..



# **HOMMAGE FUNÉRAIRE**

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

18, RUE GUSTAVE DESPLACES 13100 AIX EN PROVENCE TÉL: 04 42 60 00 85 - www.hommage-funeraire.com

# **Obsèques de Madame Françoise HOUSSEN**

### RECUEILLEMENT

Du 07/06/2023 au 07/06/2023

#### **CENTRE HOSPITALIER DU PAYS D'AIX**

Avenue des Tamaris 13100 AIX EN PROVENCE

## **CÉRÉMONIE**

Le 07/06/2023 à 10h00

#### **EGLISE SAINT GEORGES**

Avenue des Libérateurs 13080 LUYNES

## **INHUMATION / CRÉMATION**

Le 07/06/2023 à 14h30

## CRÉMATORIUM ET PARC MÉMORIAL DE PROVENCE

2370 rue Claude Nicolas Ledoux 13290 AIX EN PROVENCE-LES MILLES



# **HOMMAGE FUNÉRAIRE**

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

18, RUE GUSTAVE DESPLACES 13100 AIX EN PROVENCE TÉL: 04 42 60 00 85 - www.hommage-funeraire.com